
572096-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572096-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Pyzdry
OJ S 186/2024 24/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Pyzdry
E-mail: zp@pyzdry.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Pyzdry
Opis: Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie 
Miasta i Gminy Pyzdry w 2025 roku. Szacowana na 12 miesięcy ilość odpadów komunalnych 
z podziałem na poszczególne frakcje sporządzona na podstawie ilości odebranych odpadów w 
latach 2024 wynosi 2 189,48 Mg
Identyfikator procedury: 7aed62d5-b3d6-4caf-aa9c-9fb14e550043
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.7.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 202 341,25 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/572096-2024
mailto:zp@pyzdry.pl


572096-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Pyzdry
Opis: Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie 
Miasta i Gminy Pyzdry w 2025 roku. Szacowana na 12 miesięcy ilość odpadów komunalnych 
z podziałem na poszczególne frakcje sporządzona na podstawie ilości odebranych odpadów w 
latach 2024 wynosi 2 189,48 Mg
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.7.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Taczanowskiego 1  
Miejscowość: Pyzdry
Kod pocztowy: 62-310
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 202 341,25 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium Cena punkty będą przyznane według wzoru: (Cmin/Cof) * 60 gdzie: 
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Odległość Instalacji Komunalnej od granicy obszaru gminy Pyzdry



572096-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Liczba punktów przyznana ofercie zostanie obliczona wg: - za odległość więcej niż 80 
km – 0 pkt. - za odległość mniej niż 80 km – 40 pkt. Odległość należy zmierzyć jako najkrótszą 
długość trasy drogami publicznymi, dla pojazdów o masie całkowitej 10 t. i więcej od miejsca 
dostarczania odpadów do granicy obszaru gminy Pyzdry.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/09/2024 11:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Pyzdry
Numer rejestracyjny: 7891649986
Adres pocztowy: ul. Taczanowskiego 1  
Miejscowość: Pyzdry
Kod pocztowy: 62-310
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Inwestycyjny, Gospodarki nieruchomościami i Ochrony środowiska
E-mail: zp@pyzdry.pl
Telefon: 632768333
Adres strony internetowej: www.pyzdry.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry

https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
mailto:zp@pyzdry.pl
http://www.pyzdry.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry


572096-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 506133-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ba97094-508a-470b-a2a7-333c17d58e15 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 08:33:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 572096-2024
Numer wydania Dz.U. S: 186/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/pyzdry
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


572096-2024 Page 5/5

Data publikacji: 24/09/2024


		2024-09-23T22:08:24+0000




